
Засідання 16 вересня 2020 р. 

 

1. Заслухавши інформацію керівника практики від факультету Гончарова Г.Л. про 

підсумки навчальної практики студентів 1-2 курсу біологічного факультету, вчена 

рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Інформацію про підсумки навчальної практики студентів 1-2 курсу біологічного 

факультету прийняти до відома. 

2. Оновити робочі програми навчально-польової практики з урахуванням 

дистанційної складової під час проходження практик. Відповідальні: керівник 

практики від факультету; завідувачі кафедрами ботаніки та екології рослин, 

зоології та екології тварин, мікології та фітоімунології; термін – до 10 червня 2021 

р. 

 

2. Заслухавши звіти аспірантів Рокитянського А.Б., Бульби Є.В., Пісарєв С.М., 

Літовченко О.Л., Федорова А.О., Пустовалова Е.С., Дрогваленка М.О., Москальова 

В.Б., Вакуленко Є.В., Козак Н.О., Еткало К.М., Біловецької С.Г., здобувача Бондар 

А.Ю. про виконання ними індивідуальних навчальних та індивідуальних наукових 

планів у 2019/2020 навч. році 

1. Звіти аспірантів та здобувача про виконання індивідуальних навчальних та 

індивідуальних наукових планів у 2019/2020 навч. році затвердити. 

 

2.1. Заслухавши інформацію завідувача кафедри ботаніки та екології рослин доц. 

Гамулі Ю.Г. щодо неможливості своєчасного звітування аспірантки кафедри 

ботаніки та екології рослин Сірої Ольги Євгенівни, вчена рада біологічного 

факультету ухвалила: 

1. Заслухати звіт аспірантки кафедри ботаніки та екології рослин Сірої Ольги 

Євгенівни після її виходу з лікарняного і прибуття до університету. 

 

3. Заслухавши звіт студентського декана Костенка Є.С. про роботу у 2019/2020 

навч. році, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Звіт студентського декана про роботу у 2019/2020 навч. році затвердити. 

2. Визнати роботу студентського декана біологічного факультету Костенка Є.С. у 

2019/2020 навч. році задовільною. 

 

4. Поточні справи. 

4.1. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри молекулярної біології та 

біотехнології Божков А.І. щодо прикріплення здобувачем до кафедри молекулярної 

біології та біотехнології біологічного факультету для здобуття вищої освіти 

ступеня доктора філософії в галузі знань «біологія»  за спеціальністю 03.00.20. 

«Біотехнологія» Міця Миколу Георгійовича, терміном на  чотири роки, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. Ознайомившись з особовою справою Міця Миколи Георгійовича вважати 

можливим прикріплення його до кафедри молекулярної біології та біотехнології 

біологічного факультету для виконання освітньо-наукової програми і підготовки 

кандидатської дисертації за спеціальністю 03.00.20. «біотехнологія». 

Науковий керівник –  д.б.н., проф. Божков Анатолій Іванович. 

 

 



 

4.2. Заслухавши інформацію заступника декана з навчальної роботи доц. Волкової 

Н.Є. про внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу студентки Горгопи Марини Вячеславівни на третьому курсі  

заочної форми навчання за освітньо-професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 

навчальному році у зв’язку з сімейними обставинами, вчена рада біологічного 

факультету ухвалила: 

1. Дозволити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу студентки Горгопи Марини Вячеславівни на третьому курсі  

заочної форми навчання за освітньо-професійною програмою-бакалавр    

у 2020/2021 навчальному році у зв’язку з сімейними обставинами. 

2. Затвердити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу на третьому курсі заочної форми навчання за освітньо-

професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році студентці 

Горгопи Марини Вячеславівни. 

 

4.3. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку освітнього процесу 

студентки Кривецької Людмили Олександрівни на 4-му курсі за освітньо-

професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році у зв’язку з 

реалізацією права на працю, вчена рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Дозволити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу студентки Кривецької Людмили Олександрівни на 4-му курсі за 

освітньо-професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році у зв’язку 

з реалізацією права на працю. 

2. Затвердити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу на третьому курсі заочної форми навчання за освітньо-

професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році студентці 

Кривецької Людмили Олександрівни. 

 

4.4. Заслухавши інформацію завідувача кафедри біохімії Перського Є.Е. про 

внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку освітнього процесу 

студентки Зленко Карини Володимирівни на 4-му курсі за освітньо-професійною 

програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році у зв’язку з хворобою, вчена 

рада біологічного факультету ухвалила: 

1. Дозволити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу студентки Зленко Карини Володимирівни на 4-му курсі за 

освітньо-професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році у зв’язку 

з хворобою. 

2. Затвердити внесення змін до індивідуального навчального плану та графіку 

освітнього процесу на третьому курсі заочної форми навчання за освітньо-

професійною програмою-бакалавр у 2020/2021 навчальному році студентці Зленко 

Карини Володимирівни. 

 

4.5. Заслухавши інформацію заст. декана з навчальної роботи, члена науково-

методичної комісії біологічного факультету доц. Волкової Н.Є., про рекомендацію 

до публікації навчально-методичного комплексу для студентів денної і заочної 

форм навчання «Генетика популяцій», підготовленого професором кафедри 



генетики і цитології, д.б.н. Утєвською Ольгою Михайлівною, вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. Рекомендувати до друку навчально-методичний комплекс для студентів денної і 

заочної форм навчання «Генетика популяцій», укладений О.М. Утєвською. 

 

4.6. Заслухавши інформацію в.о. завідувача кафедри молекулярної біології та 

біотехнології Божкова А.І про рекомендацію до друку методичних рекомендацій 

«Конструювання та використання біосенсорів» для студентів 3-го курсу 

спеціальності 162 біотехнології та біоінженерія автора Лавінської О.В., вчена рада 

біологічного факультету ухвалила: 

1. Рекомендувати до друку до друку методичних рекомендацій «Конструювання та 

використання біосенсорів» для студентів 3-го курсу спеціальності 162 біотехнології 

та біоінженерія автора Лавінської О.В. 

 

 


